
Załącznik nr 4 do uchwały LVI/        /2014

Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 31 stycznia 2014 roku

w sprawie zatwierdzenia planów pracy

Komisji Stałych Rady Miejskiej w Wołowie na 2014 rok

Plan pracy Komisji Zdrowia, Rekreacji i Spraw Socjalnych

Miesiąc Temat

1 Styczeń Przygotowanie projektu planu pracy Komisji na rok 2014.

2 Luty

3 Marzec

4 Kwiecień

5 Maj

6 Czerwiec

7 Lipiec

8 Sierpień

9 Wrzesień
1. Informacja o realizacji budżetu Gminy za I półrocze 2014 roku.                             

2. Wnioski od budżetu Gminy na 2015 rok.

10 Październik

11 Listopad  Sprawozdanie  z pracy Komisji za 2014 rok.

12 Grudzień Wnioski od planu pracy Komisji na 2015 rok. 

*  Plan pracy może ulec  zmianie w zależności od planu pracy  Rady Miejskiej w Wołowie. 

    Niezależnie od planu pracy na posiedzeniach Komisji opiniowane będą projekty uchwał oraz inne materiały dot. bieżących spraw Gminy.

 Rady Miejskiej w Wołowie na  2014 rok*

L.p.

Inicjowanie i udział Gminy w wytyczaniu kierunków przedsięwzięć lokalnych 
zmierzających do pogłębienia wiedzy mieszkańców  o czynnikach szkodliwych 
dla zdrowia.

Funkcjonowanie Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Lubiążu po zmianie 
kierownika.

Propagowanie i organizowanie imprez sportowo-rekreacyjnych                               
z wykorzystaniem  istniejącej bazy sportowej Gminy i poza Gminą.

Czy poziom zabezpieczenia potrzeb socjalno-bytowych podopiecznych 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołowie  spełnia potrzeby lokalnego 
środowiska ?

Lustracja świetlic środowiskowych – wyposażenie, ilość dzieci uczęszczających, 
formy pracy z dziećmi.

Ocena wydatkowania środków publicznych przeznaczonych na 
przeciwdziałanie alkoholizmowi i narkomanii badana pod kątem legalności, 
rzetelności i gospodarności dokonywanych wydatków. 

Spotkanie z Kierownikiem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołowie 
– współpraca z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w celu realizacji 
wspólnych zadań wynikających z ustawy o pomocy  społecznej oraz ustawy            
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

Efektywność realizacji ustawy o utrzymaniu porządku i czystości w gminach.
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